
 

 

 

 
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки, Полтавського району Полтавської області, 39200  

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

тринадцятої сесії восьмого скликання 

 

29 жовтня 2021 року         № 19 

 

Про надання згоди Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської 

ради на передачу в оренду частини приміщення нерухомого майна комунальної  

власності Кобеляцької міської ради та включення до Переліку об’єктів першого типу  

 

Керуючись ст. ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», ст. 78 Господарського 

кодексу України, з урахуванням звернення Відділу культури, туризму, молоді та спорту від 

25 жовтня 2021 року № 01-15/164, з  метою забезпечення ефективного користування майном 

переданого в оперативне управління, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на передачу в оренду частини приміщення, яке перебуває на балансі 

Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради,  площею 9,8 кв. м  та  

знаходиться на першому поверсі Кобеляцького Центру культури і дозвілля  по вул. Касьяна, 

26 в м. Кобеляки в оренду.  

Надати дозвіл Відділу культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради за 

адресою: м. Кобеляки, вул. Касьяна 26 на включення об’єкту площею 9,8 кв. м,  який 

знаходиться на першому поверсі Кобеляцького Центру культури і дозвілля, до Переліку 

першого типу як такий, що буде переданий в оренду відповідно до аукціону.  

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політки, власності, бюджету, тарифів та цін.  

 

 

 

Міський голова        О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

